ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_19_»_декабря_2008 г.

     №_3600_
г. Тверь

О награждении Благодарственными письмами администрации города Твери

За активное участие в областном ежегодном конкурсе на звание «Лучшее предприятие Верхневолжья в области охраны труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарственными письмами администрации города Твери:

- ЗАО «Хлеб» (ген. директор Болгова Нина Петровна), занявшее II место в номинации «Лучшее предприятие Верхневолжья в области охраны труда» среди предприятий производственной сферы;
- Управление федеральной почтовой связи Тверской области – филиал Федерального Государственного Унитарного предприятия «Почта России» (директор Гусар Николай Александрович), занявшее I место в номинации «Лучшее предприятие Верхневолжья в области охраны труда» среди предприятий непроизводственной сферы;
- ООО «СвитКрон» (ген. директор Кондюков Александр Васильевич), занявшее II место в номинации «Лучшее предприятие Верхневолжья в области охраны труда» среди предприятий непроизводственной сферы;
- частное учреждение «Тверской учебно-производственный центр» (директор Моисеенко Владимир Иванович), занявшее I место в номинации «Лучшая обучающая организация Верхневолжья по охране труда»;

- Федеральное государственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования специалистов «Тверской институт переподготовки и повышения квалификации кадров агропромышленного комплекса» (ректор Сурайкин Владимир Александрович), занявшее II место в номинации «Лучшая обучающая организация Верхневолжья по охране труда».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Л.А. Шевчук.
И.о. Главы администрации города

                                                    А.Ю. Голодный
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации города                                                               И.А. Смирнов
И.о. начальника организационного управления                                                       Н.Р. Семиклетов
администрации города

Начальник правового управления администрации города                                      Я. В. Каплун
Начальник департамента экономики, инвестиций
и промышленной политики администрации города                                                 Л.А. Шевчук
СПИСОК   РАССЫЛКИ:

Организационное управление – 1;
Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики - 1;
Департамент общественных коммуникаций – 1.
Постановление подготовлено главным специалистом отдела налоговой политики и взаимодействия с бизнесом департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города С.Н. Сомковой
личная подпись:

10.12.2008г.
34-60-41